
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.94210001-37 
Rua Tan credo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUELtCAÇÃO 
Certifico pata os devos fins de fé pública que o PORTARIA N.° 062/2025 - DE 13 DE JANEIRO DE 2025 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico 
de Glória de Dados DO 

Data__ 	/ b/ ,12xi2 

Eir 	

Ano yJ/( 	 Designa servidor, e dá outras 

MI Ines Alves Ferreira 	 providências. 

Agente Téc. Administrativo 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio Cleverton dos Santos, 
no uso de suas atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica 
Municipal, de 28 de março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR a Sra. FABRÍCIA NUNES SERVANTES BEGA, 
ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Coordenador de Tributos Símbolo DAS-5, 
inscrito no RG n° 881.815 SEJUSP/MS, CPF n° 845.467.351-20, residente à Rua dos Pioneiros 
n° 1 527 - Centro, Glória de Dourados, nomeada nos termos da Portaria n° 058/2025, de 09 de 
janeiro de 2025, para conjuntamente com o Prefeito Municipal Julio Cleverton dos Santos, 
inscrito no RG n° 1658852 SEJTJSP/MS, CPF n° 030.115.891-60, residente à Rua Ivinhema, n° 
941, centro, Glória de Dourados, realizar baixas bancárias junto a Agência do Banco do Brasil 
S/A, Glória de Dourados- MS. 

Art.2° - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou 
afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 13 de janeiro de 2025. 

Julid 


